


Volvo FM 330 2 temp koelvriesbak, 760 lang, 2 comp, carrier
koeler, D"hollandia klep

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Emissionsklasse

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

Volvo

FM 330

Kahl-LKW

95-BBP-9

875.200km

2013

14-03-2013

Weil3

Gebraucht

Gut

Diesel

Euro5

11.485kg
8.515kg
20.000kg
975cm
260cm

DB646412



Zylinderinhalt 10.837cc



Volvo FM 330 2 temp koelvriesbak , 760 lang, 2 comp, carrier
koeler, D"hollandia klep

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Motorleistung 248kw

Zubehor
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